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Echipa de proiectare

arh. Adrian Bedreaga

arh. Valentin Moldovan

arh. Claudiu Botea

Proiect

str. Observatorului, nr.2, mun. Cluj-Napoca, jud. 
Cluj

Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca
str. Memorandumului, nr. 28 mun. Cluj-Napoca, 
jud. Cluj

REABILITARE SI REAMENAJARE 
CLADIRE EXISTENTA C3, DEMOLARI 
PARTIALE LA INTERIOR, 
COMPARTIMENTARI INTERIOARE, 
LUCRARI DE INTERVENTIE IN 
VEDEREA INCADRARII IN GRADUL  II 
DE REZISTENTA LA FOC, 
ORGANIZARE DE SANTIER

arh. Adelina Bolot

Proiect nr.

Verificat

Sef Proiect

PT-A-M2-2-101-C3-P0

PLAN PARTER - INTERVENTII

Adresa investitiei

Beneficiar

Faza
Scara
Data

1525/2024
P.T. + D.E.

20.December.2024
1:50, 1:1

Proiectant arhitectura

Proiectant general

C

III

II

+431.00

Categoria de Importanta

Clasa de Importanta

Grad de Rezistenta la Foc

Cota ±0,00

arh. Greta Gorbanescu

BIROU DE ARHITECTURĂ ȘI URBANISM
Str. Călărașilor, nr. 1, Pavilion H, Cluj-Napoca 400167, Romania
T: +40 264 596 786, F: +40 372 898 382
www.arhimar.ro
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Imobil aflat in curs de executie, conform 
autorizatie de construire : AC nr.266 din 

16.04.2024

01
Antreu

A: 11.9 m2

Gresie

02
Hol

A: 16.2 m2

Gresie

04
Portar + C.T.

A: 10.2 m2

Gresie

05
G.S.F.

A: 6.2 m2

Gresie

06
G.S.B.

A: 4.6 m2

Gresie

03
Sas

A: 4.4 m2

Gresie

10
Laborator
A: 19.0 m2

Parchet

09
Birou

A: 17.8 m2

Parchet
07

Birou
A: 14.4 m2

Parchet

08
Birou

A: 15.1 m2

Parchet

A-
e

A-
e

PARTER, Corp A1

Numar

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Destinatie

Antreu

Hol

Sas

Portar + C.T.

G.S.F.

G.S.B.

Birou

Birou

Birou

Laborator

Suprafata

11.87

16.23

4.40

10.19

6.18

4.65

14.39

15.06

17.82

18.98

119.77 m²

Finisaj Pardoseala

Gresie

Gresie

Gresie

Gresie

Gresie

Gresie

Parchet

Parchet

Parchet

Parchet

LEGENDA 

Elemente propuse spre demolare

      LEGENDA PERETI EXTERIORI
PE -05 | PERETI EXTERIORI EXISTENTI

6.01 | Tencuiala decorativa; Caramida; 2.03 | Tencuiala 
pe baza de ipsos; 2.01 | Vopsea lavabila pe suprafete 
gletuite

      LEGENDA PERETI INTERIORI
Pg-12| PERETE GIPS-CARTON - Dublu Placat 16

Pi-05 | PERETE INTERIOR - ZIDARIE PLINA 20cm - dublu tencuit (1)

Pi-06 | PERETE INTERIOR - ZIDARIE PLINA 35 cm - dublu tencuit (2)

2.01 | Vopsea lavabila pe suprafete gletuite; 2.07 | Glet 
imbinari (30 % din suprafata); 1.04 | Placa gips-carton 
standard 12.5 mm; 1.04 | Placa gips-carton standard 
12.5 mm; 1.03 | Profile metalice CW75 (Vata minerala 
din considerente acustice); 1.04 | Placa gips-carton 
standard 12.5 mm; 1.04 | Placa gips-carton standard 
12.5 mm; 2.07 | Glet imbinari (30 % din suprafata); 
2.01 | Vopsea lavabila pe suprafete gletuite

2.01 | Vopsea lavabila pe suprafete gletuite; 2.03 | 
Tencuiala pe baza de ipsos; Caramida; 2.03 | Tencuiala 
pe baza de ipsos; 2.01 | Vopsea lavabila pe suprafete 
gletuite

2.01 | Vopsea lavabila pe suprafete gletuite; 2.03 | 
Tencuiala pe baza de ipsos; Caramida; 2.03 | Tencuiala 
pe baza de ipsos; 2.01 | Vopsea lavabila pe suprafete 
gletuite

N

S. construita PARTER Corp C3 = 153.00 mp
S. construita MANSARDA Corp C3 = 153.00 mp
S. utila PARTER Corp C3 :
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